
Sted 

nr.
Udstillingssteder Udstillere Adresse Kontaktperson Tlf.nr. Hjemmeside E-mail Kategori

6880 Tarm

1 Mejeriet Kirkegade 1
Kirsten Aagaard 

Mikkelsen
3028 4147 www.mejerietitarm.dk kirstenmkklsn@gmail.com

Birthe Raundahl Andersen Østerbyvej 48, 6880 Tarm 3063 5853 www.seltech.dk bra@seltech.dk keramik

Evy Stokholm Bredgade 27 C, 6940 Lem 6065 0767 egonevy@gmail.com filt

Hanne Lemming Drosselvej 3, 6880 Tarm 2554 2154 hanne-lemming@mail.dk maleri

Hanne Strebøl Gjerager 25, 6880 Tarm 2280 5765 www.hannestreboel.dk art_bystreboel@hannestreboel.dk maleri

Keld Stougaard Sneppevej 2, 6880 Tarm 2984 6543 www.birdfoto.dk keldstougaard@yahoo.dk maleri,skulptur

Kirsten Aagaard Mikkelsen Lavstrupvej 4, 6880 Tarm 3028 4147 kirstenmkklsn@gmail.com maleri,tegning

Linda Wodskou Vang Stationsvej 11, 6880 Tarm 6178 0344 Http://facebook.com/Linda.livasmaleunivers lindavang04@gmail.com maleri

Svend Erik Lembcke Østerbyvej 48, 6880 Tarm 2040 5853 www.seltech.dk sel@seltech.dk foto

Sylvia Jasinski Ånumvej 111A, 6900 Skjern 4264 2613 sylviajasinski@gmail.com keramik,skulptur

Tove Lauritsen Teglgårdsvej 22, 6880 Tarm 2243 1047 www.tovelauritsen.dk tove@tovelauritsen.dk
keramik og 

tuschtegning

2 Ulla Haussø Tarmvej 110, Vostrup Ulla Haussø 2971 0713 ullaboston@hotmail.com

Ulla Haussø Tarmvej 110, Vostrup, 6880 Tarm 2971 0713 ullaboston@hotmail.com decoupage,maleri

6893 Sdr Vium

3 Kulturhuset, SKOLEN Esbølvej 9, Sdr. Vium Jane Juhl 3034 0273 janeogco@Hotmail.com

Annette Nygaard Lundsgårdsvej 3, Sdr. Vium, 6893 Hemmet 2082 9484 www.kunstnergruppennuance.dk marzili123@gmail.com maleri,tegning

Antje Strandbygaard Oldagerparken 12, 6900 Skjern 2148 8099 www.kunstnergruppennuance.dk antje.strandbygaard@gmail.com maleri

Ellen Anne Boiskov Hansen Lynevej 4, 6893 Hemmet 2890 8112 ellenboiskov@gmail.com keramik

Frank Jørgensen Nørregade 47, 6900 Skjern 2115 7102 www.kunstnergruppennuance.dk frank.joergensen@skjern-net.dk maleri

Jane Søgaard Jespersen Kirkevej 19, Borris, 6900 Skjern 2342 9771 www.kunstnergruppennuance.dk kirkevej19@mail.dk maleri

Jane Zink Juhl Vestergårdsvej 1, Sdr. Vium, 6893 Hemmet 3034 0273 janeogco@hotmail.com maleri,tegning

Karl Toft Jespersen Kirkevej 19, Borris, 6900 Skjern 5129 4170 www.kunstnergruppennuance.dk kirkevej19@mail.dk maleri

Lillian Sonne-Hansen Åbrinken 58, 6900 Skjern 2290 9131 www.kunstnergruppennuance.dk lilliansonne@live.dk maleri

Sonja Johnsen Hærmandsgårdevej 2, Sdr. Vium, 6893 Hemmet 4218 5072 besojo64@gmail.com keramik

Sussi Nisgaard Enghavevej 41, 6900 Skjern 3029 5753 www.kunsnergruppennuance.dk snisgaard@gmail.com maleri

Svend Aage Steffens Granvej 35, 6893 Hemmet 3022 9168 www.kunstnergruppennuance.dk steffens43@me.com maleri,skulptur

6900 Skjern

4 Det gamle Venteværelse Østergade 28 Maren Axelsen 2460 0817 marenaxelsen@hotmail.com

Kirsten Fynboe Østergade 28, 6900 Skjern 2461 0619 k.fynboe@skjern-net.dk maleri

Laila Lykkevold Jensen Holmgårdvej 5, Finderup 2672 2245 lailaljensen@hotmail.com maleri

Maren Axelsen Lindealle 24, 6900 Skjern 2460 0817 marenaxelsen@hotmail.com maleri
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5 Galleri Fensteen Holstebrovej 75 Charlotte Fensteen 2521 2846 c_fensteen@hotmail.com

Alice Agger Lindealle 23, 6900 Skjern 2149 7911 agger1967@gmail.com maleri

Charlotte Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skjern 2521 2846 www.fensteen.dk c_fensteen@hotmail.com maleri

Mona Jacobsen Grønnegade 1, 6900 Skjern 4040 4855 fb.me/jacobsen.homemade kimogmona@gmail.com skulptur

Mona Orluff Lauridsen Troldhedevej 9, 6920 Videbæk 5126 5333 morluff@mail.tele.dk maleri

6 Galleri Skjern Enge Birkvej 39 Grethe Dyrsø Larsen 2466 0351 grethelarsen@privat.dk

Grethe Dyrsø Larsen Birkvej 39, 6900 Skjern 2466 0351 grethelarsen@privat.dk keramik,maleri

Louise Dyrsø Larsen Kongshøjvej 25, 6920 Ringkøbing 6046 7399 www.bydyrsoe.dk louisedyrsoe@gmail.com maleri

7 Innovest Ånumvej 28 Berit Andersen 2118 4713 www.innovest.dk info@innovest.dk

Bodil Bliddal Åvangen 2A, 6900 Skjern 4055 4774 bodil.bliddal@gmail.com maleri

Gudrun Thomsen Vardevej 9 E, 6880 Tarm 2184 6208 gudrunINGEN@INGEN.dk maleri

Jakob Gjerluff Ager Østertoften 8, 6920 Ringkøbing 5357 4591 www.gjerluff.com contact@gjerluff.com foto

Karen lydersen ladekjær Fresiavej 16, 6900 Skjern 2074 1694 kal@skjern-net.dk maleri

Letty Ostersen Bredgade 121, 6900 Skjern 2427 8968 letty.ostersen@gmail.com glas

8
Kallehauge Pels

Værksted - Galleri
Ragedal 1 Borris Bente Kallehauge 2226 9585 bente@kallehaugepels.dk

Bente Kallehauge Ragedal 1 Borris, 6900 Skjern 2226 9585 www.livefur.dk bente@kallehaugepels.dk filt

9 Kunst & Design Bredgade 22 Linda Stampe 2282 8705 stampeeskildsen@gmail.com

Linda Stampe Bredgade 22, 6900 Skjern 2282 8705
www.lindastampe.dk stampeeskildsen@gmail.com maleri,smykker

10 Skjern Vindmølle Marupvej 25 Alice Agger 2149 7911 agger1967@gmail.com

Bente Roelshøj Andreassen Vester Birk 24, 6900 Skjern 2851 7988 braka@skjern-net.dk maleri,skulptur

Britta Bjerre Gl. Kongevej 31, 6920 Videbæk 9717 1811 britta@bbjerre.dk maleri,tegning

Britta Troelsen Rolighedsvej 6, st, 6920 Videbæk 2962 7153 britta-troelsen@hotmail.com maleri

Eigil Lundsgaard Gl. Kongevej 31, 6920 Videbæk 5184 2314 eigillunds@mail.dk foto

Inga Bank Olesen Bækdalvej 5, Rimmerhus, 6920 Videbæk 2371 9545 www.ingasgalleri.dk ingaoglars@hotmail.dk maleri,filt

11 Vantinggaard Holstebrovej 81, 6900 Skjern Anne Vej 9735 0414 www.vantinggaard.dk annevej@mail.dk

Anne Vej Holstebrovej 81, 6900 Skjern 2330 8414 www.amv-smykker.dk annevej@mail.dk
keramik,maleri, 

skulptur,smykker

Birgitte Jacobsen Sæddingvej 9, 6900 Skjern 2099 3635 aarup@os.dk maleri
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12 Værkstedet Industrivej 11 C
Birgit Scheel 

Haugstrup
6063 9110 haugstrup2@gmail.com

Birgit Scheel Haugstrup 6900 Skjern 6063 9110 haugstrup2@gmail.com maleri

Kari Rolighed Thygesen Parkalle 17, 6900 Skjern 2371 1094 www.karithygesen.dk kt@karithygesen.dk maleri

6920 Videbæk

13 Galleri Kronsell Irisalle 60
Connie Kronsell 

Christiansen
2571 9160 connie@kronsell.nu

Connie Kronsell Christiansen Irisalle 60, 6920 Videbæk 2571 9160 www.kronsell.nu connie@kronsell.nu maleri

14 Ib's Træværksted Eluf Nielsens Vej 4 Ib Jacobsen 2552 3015 ib-karenmarie@ichtys.dk

Ib Jacobsen Eluf Nielsens Vej 4,  6920 Videbæk 2552 3015 ib-karenmarie@ichtys.dk træarbejde

15 Vestjyllands Kunstpavillon Henning Larsensvej 3 Birgit Haugstrup 6063 9110 haugstrup2@gmail.com

Anne Mette Harkes Blåkildevej 35, 6880 Tarm 3029 9737 www.aharkes.dk mail@aharkes.dk maleri,skulptur

Brita Uldum Rosenalle 23, 6920 Videbæk 2681 4019 bkuldum@os.dk maleri

Jørn Deleuran Klostervej 34, 6950 Ringkøbing 2328 0178 www.jorndeleuran.dk deleuranphoto@gmail.com foto

Louise Tang Visgaard Vestervænget 9, 6900 Skjern 2348 1785 madstang@skjern-net.dk maleri

6950 Ringkøbing

16 Galleri 63 Vellingvej 63, Velling Leo Andersen 2064 0523 www.galleri63.dk leo@galleri63.dk

Birthe Stengaard Anemonevej 14, 6950 Ringkøbing 2869 3715 Facebook  BS malerier gamle_birthe@hotmail.com maleri

Irene Holm Slot Lindevej 11, 6950 Ringkøbing 2046 5030 irene@slotmoebler.dk maleri,skulptur

Karen Julie Frederiksen Blåbærhaven 8, 6950 Ringkøbing 2613 5171 www.karenjulie.dk kj@karenjulie.dk akvarel

Tanja Gammeljord Lyngvejen, 1, 6900 Skjern 4218 3458 tatiana.gammeljord@gmail.com
grafik,tegning

17 Galleri Bit Kjeldsen Enghavevej 13 Bit Kjeldsen 2331 1488 bitkjeldsen@tdcadsl.dk

Alice Noesgaard Kronager 8 st tv, 6950 Ringkøbing 6126 9314 www.atelier-alice.dk alicenoesgaard@gmail.com
maleri,skulptur

Lars Wellendorf Mærskhusvej 2, 6830 Nørre Nebel 2960 9776 www.instagram.com/l.welle l.welle@hotmail.com keramik,maleri

Marianne Dalgaard Stenaldervej 26, 6950 Ringkøbing 2121 1362 www.kunstvalg.dk mariannedalgaard@kunstvalg.dk maleri

18 Galleri Irene Grønlandsgade 5 Irene Christiansen 2980 0415 irenech@live.dk

Irene Christiansen Grønlandsgade 5, 6950 Ringkøbing 2980 0415 irenech@live.dk maleri

19 Galleri Mikkel Søndergade 13 A Anna Bech Hansen 2176 4421 www.galleri-mikkel.dk bech@hansen.tdcadsl.dk

Anna Bech Hansen Søndergade 13 A,6950 Ringkøbing 2176 4421 bech@hansen.tdcadsl.dk maleri

Gunhild Hedegaard Blomstervænget 29, 6950 Ringkøbing 3013 4408 gunhildhedegaard@hotmail.com maleri

20 Galleri Rejkjær Skelbækvej 7 Trine Rejkjær 5151 1530 www.gallerirejkjaer.dk tcr@live.dk

Trine Rejkjær Skelbækvej 7,6950 Ringkøbing 5151 1530 tcr@live.dk akvarel,maleri
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21 Galleri SOPO Bygvænget 12 Sofus D. Poulsen 7214 0545 sofusp1@gmail.com

Sofus D. Poulsen Bygvænget 12, 6950 Ringkøbing 7214 0545 www.sopoart.dk sofusp1@gmail.com
akvarel, maleri, 

tegning

22
Holmsland Idræts- og 

Kulturcenter
Bandsbyvej 2, Kloster

Berit Korsholm 

Pedersen
6154 1210 berit@roejklit.dk

Berit Korsholm Pedersen Pugflodsvej 3,Kloster, 6950 Ringkøbing 6154 1210 berit@roejklit.dk maleri

Britta Junge Grønnegade 3a, 6950 Ringkøbing 2022 3553 www.brittajunge.dk brittajunge@gmail.com maleri

Gitte Kjeldsen (ingen gade registrering) 6950 Ringkøbing 2070 7098 gitte.lykke.kjeldsen@gmail.com keramik

Lene Graven Pedersen  Vesterhede 5, 6950 Ringkøbing 2924 3217 lene.g.pedersen@rksk.dk maleri

Margot Jakobsen Havklitvej 161, Klegod, 6950 Ringkøbing 4035 9209 mpjs@outlook.dk maleri

Ole Flemming Nielsen Tim Kirkevej 30, 6980 Tim 3049 9535 http://www.jydepotter.dk/ oleflemming@yahoo.dk skulptur, jydepotter

23 Huset Tind Røjklitvej 10, Kloster Hanne Dissing 2987 9474 hdissing@skjern-net.dk

Hanne Dissing Bellisvej 8, 6900 Skjern 2987 9474 hdissing@skjern-net.dk maleri

Inge M. Poulsen Midtbyvej 27, Nr. Bork, 6893 Hemmet 2933 0530 www.inge-m.dk mail@inge-m.dk keramik

24
Ida Gonge, Guldsmed & 

Ædelstensfatter
Velling Kirkeby 18 Ida Gonge 2242 4923 ida@idagonge.dk

Ida Gonge Velling kirkeby 18, 6950 Ringkøbing 2242 4923 www.idagonge.dk ida@idagonge.dk smykker

25 Jane Hornskov Klokkeblomsten 12 Jane Hornskov 60383414 janejorgensen67@hotmail.com

Jane Hornskov Klokkeblomsten 12, Rindum, 6950 Ringkøbing 6038 3414 janejorgensen67@hotmail.com glas

26
Ringkøbing-Skjern 

Rådhushal
Ved Fjorden 6 Lisbeth Kjærgaard 6165 1145 lionek_as@yahoo.dk

Finn H. Lange Damtoften 27 2th, 6950 Ringkøbing 2993 3120 finnINGEN@INGEN.DK collage

Inger Merete Jensen Skolevænget 9. 2.th., 6950 Ringkøbing 5128 6950 www.ingermeretejensen.dk mail@ingermeretejensen.dk maleri

Lonnie Ann Kirk Jensen Hovensvadvej 1, Fiskbæk, 6920 Videbæk 7195 9514 jensenlak@yahoo.dk maleri

Sonja Kristensen Grønagervej 5, 6900 Skjern 6169 9262 sonja.stauning@hotmail.dk maleri

6960 Hvide Sande

27 Galleri Skippergården Humlegårdsvej 3 Bjerregaard Astrid Hygom 2238 8641 astridh@esenet.dk

Astrid Hygom Rolfsgade 147A, 6700 Esbjerg 2238 8641
www.astridhygom.dk astridh@esenet.dk maleri

Leif H. Jacobsen Rolfsgade 147A, 6700 Esbjerg 2464 9422 leifhjacobsen.6700@gmail.com akvarel,grafik

28
Lyngvig Fyr 

Værkstedsbygning
Holmslandsklitvej 109 Karin Høegsberg 4142 7054 hoegsberg61@gmail.com

Karin Høegsberg Karsbækvej 5, Højmark,6940 Lem 4142 7054 hoegsberg61@gmail.com
akvarel,keramik, 

maleri,tegning

Sonja Plougsgaard Skolevej 19, 6950 Ringkøbing 2343 8798 www.facebook.com/smykkeunika splougsgaard@gmail.com smykker
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